ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЦЦЕРАЛЬНОЕ ГОСУДА^-ТВ^П^ЕБЮДИЕПЮБ^ОБРДЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЯЩЕНИЕ

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(СПбГУ)

ПРИКАЗ

О проведении творческого конкурса
«Рождественская открытка»

В целях совершенствования внеучебной деятельности в Санкт-Петербургской
государственном университете, поддержки инициатив обучающихся и в соответствии с
планом культурно-массовой и спортивно-оздоровительной работы со студентами
СПбГУ на 2022/2023 учебный год, а также в связи с празднованием 07.01.2023 Рождества
Христова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести в период с 19.12.2022 по 23.12.2022 творческий
конкурс «Рождественская открытка» среди обучающихся СПбГУ (далее - Конкурс) в
дистанционном формате.

2. Утвердить состав конкурсного жюри:
2.1.Жалнина Полина Анатольевна, заместитель начальника Управления по

работе с молодежью по направлениям биология, журналистика и психология;
2.2. Скворцова Екатерина Александровна, доцент Кафедры истории русского

искусства;
2.3. Пушкарева Милитина Федоровна, ведущий специалист Отдела по работе с

молодежью по направлениям география, геология, геоэкология и почвоведение;
2.4. Чижик Полина Андреевна, специалист по направлениям математика и

современное программирование Отдела по работе с молодежью по направлениям
география, геология, геоэкология и почвоведение.

3. Назначить ответственным за координацию организации и проведения
Конкурса заместителя начальника Управления по работе с молодежью по направлениям
география, геология, геоэкология, почвоведение, менеджмент, математика и
современное программирование Федорова В.В.

4. Начальнику Управления маркетинга и медиакоммуникаций
Шишмакову Д.Э. обеспечить размещение настоящего Приказа на сайте СПбГУ в срок не
позднее трех дней с даты его издания.

5. Установить, что Конкурс не требует финансирования.

6. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору по
молодежной политике и организации приема Бабичу А.В.

7. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего Приказа следует
направлять по адресу электронной почты: org@spbu.ru.

8. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить на проректора по
воспитательной работе Савинова В.А.

Первый проректор по молодежной
политике и организации приема А.В. Бабич

mailto:org@spbu.ru